

اقدام اخیر ایران در موشیکاران اسرائیل دقیق و منطقی و در واقع، یک پاسخ بود نه حمله.

علی معروفی پژوهشگر حوزه صهیونیسم و یهودیت به تازگی با عنوان «و سوگند به تکاوران بامدادی که صهیونیسم را در وحشت و زبونی فرو برد» نوشته که برای انتشار در اختیار قرار گرفته است. در این یادداشت آمده است:

فَالْمُعِزَاتِ صَيَحًا (۳) فَأَقْرَبَ يَه نَقَّأَ (۴) فَوَسَّطَلْنِ يَه جَمْعًا (۵) العاديات

و سوگند به سواری که هنگام صبح غافل گیرانه به دشمن هجوم می‌برند؛ و به وسیله آن هجوم، گرد و غبار فراوانی بر انگیزند و

ناگاه در آن وقت در میان گروهی دشمن درآیند.

عملیات مقتدرانه و بی سابقه موشکی و پهپادی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی علیه رژیم متجاوز اسرائیل در پاسخ به حمله به کنسولگری ایران در دمشق، چشم‌های دشمنان انقلاب اسلامی را

در بهت و وحشت و زبونی فرو برد.

وقتی تصاویر ویدئویی حمله ابابیل‌های ایران متواتر و متراکم بر خاک کینفان روزگار در سرزمین‌های اشغالی بوسه می‌زد، زیباترین لبخند بر لبان زنان و کودکان غزّه نقش زیبایی نشست به وسعت بیکران عالم. این وعده صبح صادق بود که هدیه آسمانی را برای مردم غزه و فلسطین از سوی مردم مسلمان ایران هدیه شد.

چقدر گویا هست مردان میدان روزهای سخت این شیربچه‌های ایران زمین هستند چشم دشمنانشان موشک باران باد صدای شادی مردم عراق و سایر کشورها زمانیکه موشک‌ها از آسمانشان عبور می کردند حقیقتاً لذت‌بخش بود. این صدای شادی مردمی بود که از گردن رژیم‌های دست بسته خود در مقابل جنایات غرب خسته و دل شکسته هستند.

اخبار کوتاه

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد؛ مجازات سنگین در انتظار سارقان بزرگراه صدر



فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره زورگیران پرونده بزرگراه صدر گفت: اینگونه سرقت‌ها که با تهدید سلاح است، مجازات سنگینی در حد مجاربه دارد.

برنامه فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با عنوان بازسازی صحنه زورگیری در بزرگراه صدر توسط متهمین پرونده امروز دوشنبه ۲۷ فروردین ماه ۱۴۰۳ ساعت ۱۰:۰۰ در بزرگراه صدر (مسیر غرب به شرق) نرسیده به بلوار قیصریه برگزار شد.

در حاشیه این برنامه سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ در جمع خبرنگاران در بزرگراه صدر گفت: ما از شهروندی که توانست تصویر وقوع جرم را تسهیلبرداری کند سپاسگزاریم چرا که با انتشار از آن به همکاران انتظامی کمک کردند.

وی افزود: زمانی که از سامانه ۱۱۰ مطلع شدیم در تلاش

شبهانه روزی با کاراگاهان در کمتر از ۲۴ ساعت این افراد را

توانستیم در متخفقهاشان پیدا کنیم.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ بیان کرد: این افراد به دلیل ترس از شناسایی شدن از تهران متواری و در استان دیگری مخفی شدند و هر گونه ارتباطشان را قطع کردند.

وی ادامه داد: اما تجربه و تجهیزات نیروی پلیس باعث دستگیری و انتقال آنها شد. سردار محمدیان گفت: اینگونه سرقت‌ها که با تهدید سلاح هست مجازات سنگینی در حد مجاربه دارد. وی افزود: دستگاه قضایی با توجه به نوع سرقت اشد مجازات را در نظر خواهد گرفت امیدواریم عبرتی برای سایر مجرمین باشد و بداندند دیر یا زود به دام قانون گرفتار می‌شوند. سردار محمدیان با اشاره به اینکه مردم باید به پلیس اطمینان داشته باشند، گفت: همچنین شهروندان باید فرصت را از سارقین بگیرند و از مواردی مانند قفل کودک استفاده شود چراکه می‌توان از وقوع چنین اتفاقاتی جلوگیری کرد. فرمانده انتظامی تهران بزرگ بیان کرد: اولین مدعی کشف این جرم دادستانی بود و اعلام شد که پرونده در اسرع وقت رسیدگی می‌شود. وی در خصوص صدای تیراندازی گفت: صدای تیراندازی توسط ماموری که در مأموریت نبوده اما با فاصله متوجه سرقت می‌شود رخ داده است اما باید گفت خود متهمان سلاح داشته‌اند.

افزایش سن مجاز استفاده از شبکه‌های اجتماعی در انگلیس

انگلیس مشغول بررسی است تا سن استفاده از شبکه های اجتماعی مختلف را برای کاربران نوجوان از ۱۳ به ۱۶ سال افزایش دهد.

به نقل از بیرمنگام لایو، ریشی سوناک نخست وزیر انگلیس در کنار دولت این کشور مشغول بررسی هستند تا قوانین جدیدی درباره دسترسی کودکان به شبکه های اجتماعی به موبایل فراهم کنند.

دولت این کشور هم اکنون روی قوانین مربوط به شبکه های اجتماعی مانند فیس بوک، توئیتر، تیک تاک، اینستاگرام و اسنپ چت، واتس اپ و غیره تمرکز کرده است. بیشتر پلتفرم ها در حال حاضر به افراد ۱۳ سال و بالاتر اجازه می دهند حساب کاربری باز کنند. اما برخی از والدین در کمپینی خواستار افزایش سن مجاز استفاده از پلتفرم ها به ۱۶ سال شده اند. سخنگوی وزارت علوم، نوآوری و فناوری در این باره اعلام کرد: ما درباره گمانه زنی ها اظهار نظر نمی کنیم. تعهد ما تبدیل انگلیس به ایمن ترین مکان برای کودکان در فضای آنلاین است.

کنترل و نظارت ساختمان از راه دور با سامانه ایران ساخت

به ویژه در مواقع عدم حضور و فاصله‌های دور است. بر همین اساس، متخصصان با استفاده از فناوری‌های مختلف، دست به طراحی سامانه‌هایی زده‌اند که امکان نظارت و مدیریت بخش‌های مختلف را امکان‌پذیر می‌کند.

محمدعلی فراقیان، مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان ابزار صنعت موج ساز با اشاره به طراحی و تجاری‌سازی سیستم مدیریت هوشمند ساختمان عنوان کرد: با توجه به نیاز بازار و همچنین

سامانه مدیریت هوشمند ساختمان که به دست متخصصان یک شرکت دانش‌بنیان طراحی و تجاری‌سازی شده است، امکان کنترل و نظارت بر تمامی بخش‌های ساختمان را به صورت هوشمند فراهم می‌کند.

به نقل از معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری، یکی از دغدغه‌های شهروندان و ساکنان غیر تجاری، امکان نظارت، مدیریت و کنترل بخش‌های مختلف ساختمان،



مرگ رژیم صهیونیستی و شکستن استخوان‌های دولت کودک کش اسرائیل را دیشب و سحرگاهان شنیدیم. قلوب مردم کشورهای عراق، سوریه و لبنان و غزه با مشاهده ابابیل‌های ایران شاد و فرح بخشی گردید. هزاران هزار آفرین و مرجبا به ارتش و سپاه ایران، واقعا وقتش بود که ایران تو دهنی محکمی بر دهان اسرائیل و آمریکا بزند.

آن شب مکان‌ها، سنگرها و سوراخ‌های پنهان شدن در سرزمین‌های اشغالی گران گران بود. سوراخ و پناهی نبود. هر سنگری ملو از بزذلان صهیونیست بود. صدای گریه و ضجه

تداوم بارش در این استان‌ها؛

پیش‌بینی وضعیت هوا طی چند روز آینده

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، آخرین پیش‌بینی‌ها از وضعیت هوا طی چند روز آینده را اعلام کرد.
صالح ضیاییان افزود: (۲۷ فروردین) در بوشهر، فارس، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، جنوب و شرق خوزستان، شرق لرستان، جنوب و نوار غربی اصفهان، نیمه جنوبی سیستان و بلوچستان، برخی نقاط هرمزگان و جزایر واقع در خلیج فارس و تنگه هرمز افزایش ابر، رگبار و رعد و برق، وزش باد شدید و در برخی مناطق تگرگ رخ می‌دهد.
وی اضافه کرد با تقویت سامانه بارشی این شرایط سه شنبه (۲۸ فروردین) در سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان، فارس، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، جنوب یزد، جنوب و غرب اصفهان، جنوب و شرق خوزستان، جزایر واقع در خلیج فارس و تنگه هرمز و چهارشنبه (۲۹ فروردین) در سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان، فارس، جنوب یزد و شرق خراسان جنوبی پیش‌بینی می‌شود.
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی ادامه داد: امروز در آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و ارتفاعات البرز مرکزی، سه شنبه و چهارشنبه در ارتفاعات البرز مرکزی بارش پراکنده انتظار می‌رود.
وی افزود: پیشینه بارش سه شنبه در هرمزگان شرق و جنوب فارس، نیمه جنوبی سیستان و بلوچستان، جنوب کرمان و چهارشنبه در نیمه جنوبی سیستان و بلوچستان، شرق هرمزگان، شرق فارس، جنوب و غرب کرمان پیش‌بینی می‌شود.
ضیاییان افزود: پنج شنبه (۳۰ فروردین) در برخی مناطق جنوب شرق، شرق، جنوب ارتفاعات البرز مرکزی و جمعه (۳۱ فروردین) در مناطقی از شمال غرب و ارتفاعات دامنه‌های البرز مرکزی و ارتفاعات زاگرس مرکزی بارش پراکنده رخ می‌دهد.



بالا بودن قیمت محصولات وارداتی، در مسیر ساخت این سامانه قدم گذاشتیم. این محصول علاوه بر این که باعث بهینه‌سازی مصرف انرژی می‌شود، از امکان کنترل توسط رایانه و تلفن همراه هوشمند برخوردار بوده و با توجه به طراحی و ساخت دستگاه در داخل کشور، امکان ارائه قابلیت‌های مختلف و سفارشی، متناسب با در خواست کارفرما و بر اساس معماری ساختمان فراهم شده است.



مردان مسلح بیشتر از زنان به گوش می‌رسیدحتی مشاوران روان شناس و کنترل بحران هم نای حرف زدن و آرام کردن مردم را نداشتند. فقط صدای مرگ بر نتایپهوی ترسو به گوش می‌رسید. «و ما رَمَيْتْ إِذْ رَمَيْتْ وَ لَكِنَّ اللَّهَ زَمَى». این تحقق وعده الله در قرآن است.

اقدام نظامی ایران بر اساس بند ۵۱ منشور سازمان ملل متحد درباره دفاع مشروع در پاسخ به تجاوزات رژیم صهیونیستی به اماکن دیپلماتیک ما در دمشق بود. توشل جمهوری اسلامی ایران به اقدامات دفاعی در اِعمال حق دفاع مشروع، نشان دهنده رویکرد مسئولانه ایران نسبت به صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی در زمانی است که اقدامات غیرقانونی و نسل کشی توسط رژیم آپارتاید اشغالگر صهیونیستی علیه ملت فلسطین و تجاوزات نظامی مکرر این رژیم علیه دولت‌های همسایه و آتش افروزی در منطقه و فراتر از آن ادامه دارد.

جمهوری اسلامی ایران در صورت لزوم در اتخاذ اقدامات دفاعی بیشتر در جهت صیانت از منافع مشروع خود در برابر هرگونه اقدامات متجاوزانه نظامی و استفاده غیرقانونی از زور، تردیدی به خود راه نخواهد داد.

مردم ایران در خیابان‌ها شادی و هلهله می‌کردند مادری با در دست داشتن عکس شهید فرزندش در حادثه ترورهای اخیر رژیم صهیونیستی این گونه دعا می‌کرد؛ پروردگارا، به حق خون مقدس شهیدای سرفراز کشورم، دلاورمردان سپاه پاسداران را در این عملیات وعده صادق یاری ده و موفق و پیروز دار، آمین. پاینده باد جمهوری اسلامی ایران. همه دعا می‌کردند و آمین می‌گفتند.

وعده الهی حق هست و هیچ اهریمنی در برابر ملت ایران مجال ایستادگی ندارد. حمله به کنسولگری ایران و ترور فرماندهان ارشد ایرانی، ترور دانشمندان هسته‌ای، نسل کشی بیش از ۱۴۰۰

با توقف سامانه بارشی؛

هوای تهران در شرایط ناسالم برای گروه های حساس قرار دارد



کیفیت هوای شهر تهران در بیست و هفتمین روز فروردین ماه برای نخستین بار در شرایط نارنجی (ناسالم برای گروه های حساس) قرار گرفت. با توقف سامانه بارشی و همچنین بازگشت تدریجی شهروندان تهرانی از مسافرت های نوروزی و افزایش تردد وسایل نقلیه شخصی در سطح شهر، شاهد کاهش کیفیت هوای تهران هستیم به گونه ای که شاخص لحظه ای کیفیت هوای شهر تهران امروز/ دوشنبه با قرار گرفتن روی عدد ۱۱۹ در شرایط ناسالم برای گروه های حساس قرار گرفت که در این شرایط به کودکان، بیماران قلبی و ریوی و همچنین زنان باردار توصیه می شود از تردد در فضای باز خودداری کنند. این درحالی است که وضعیت ناسالم برای گروه های حساس است و گذشته روی عدد ۷۹ و در شرایط سالم قرار داشت. بر اساس اطلاعات از ایستگاه های سنجش کیفیت هوای شهر تهران هیچ نقطه ای از پایتخت در وضعیت قرمز (ناسالم برای همه افراد) نیست اما مناطقی همچون پیروزی منطقه (۱۳)، شادآباد منطقه (۱۸) و همچنین شهرداری منطقه ۱۹ در وضعیت ناسالم برای گروه های حساس است و مابقی مناطق کیفیت هوا در شرایط سالم است. در سال گذشته و براساس روز شمار شاخص آلودگی ۱۰ روز هوای پاک، ۳۳۶ روز هوای قابل قبول، ۱۰۷ روز هوای ناسالم برای گروه‌های حساس و ۱۲ روز هوای ناسالم برای تمامی گروه‌ها در پرونده شاخص آلودگی هوای پایتخت ثبت شده است. از ابتدای امسال (پایتخت نشینان ۵ روز هوای پاک و ۲۱ روز هم هوای سالم استشناسخ کردند و بر اساس اطلاعات دریافتی از ایستگاه‌های سنجش کیفیت هوای شهر تهران همه مناطق در وضعیت سالم است.

بیماری‌های شایع فصل بهار



و بثورات جلدی (جوش‌های پوستی) در فرد مبتلا خواهد شد. وی افزود: در گذشته این بیماری مخصوص کودکان بود اما با افزایش سطح بهداشت در جامعه کودکان در مراحل ابتدایی زندگی به این بیماری مبتلا نمی‌شوند و در بزرگسالی با آبله مرغان درگیر می‌شوند.

استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با تاکید بر اینکه نشانه‌های ابتلا به آبله مرغان در بزرگسالان به مراتب شدیدتر از کودکان است، خاطرنشان کرد: این بیماری ارتباط مستقیم با سن دارد، هر چه سن ابتلا افزایش یابد علامت‌های بیماری نیز شدیدتر است.مردانی یادآور شد: جوش‌های پوستی آبله مرغان در قسمت‌های مختلف بدن مانند سر، صورت، اندام و در برخی موارد در تمام بدن ظاهر می‌شود. وی با بیان اینکه دوره حاد این بیماری هفت روز است، تاکید کرد: در برخی افراد، بهبود بین دو تا سه هفته نیز ادامه دار است.